[image: image1.png]

Калужская область
ЛЮДИНОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.12.2018г.

                                                                                                                                           № 72
О внесении изменений в решение ЛРС

от 25.12.2017 № 68 «О бюджете муниципального
района «Город Людиново и Людиновский район»

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации Людиновское Районное Собрание

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Людиновского Районного Собрания от 25.12.2017 № 68 «О бюджете муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:
абзаца «общий объем доходов бюджета…» сумму «1 508 773 436 рублей» заменить на сумму «1 487 329 780 рубль», сумму «1 092 095 822 рубля» заменить на сумму «1 070 652 166  рублей» соответственно;

абзаца «общий объем расходов бюджета…» сумму «1 460 444 223 рубля» заменить на сумму «1 435 355 528 рублей»;
абзаца «профицит бюджета…» сумму «48 329 213 рублей» заменить на сумму «51 974 252 рубля».

1.2. В статье 4 приложения № 4, № 6  изложить в новой редакции (прилагаются).
1.3. В статье 5 приложения № 8, № 10, № 12 изложить в новой редакции (прилагаются).

1.4. В статье 9 приложения № 16, № 18 изложить в новой редакции (прилагаются).
1.5. В статье 10 приложение № 19 изложить в новой редакции (прилагается).
1.6. В статье 11 приложение № 20 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Людиновского Районного Собрания по бюджету, финансам, налогам                 (Б.К. Дорогов).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»                                                             Л.В. Гончарова